
大藝産業株式会社主催 

第二回 日中産業友好交流会のご案内 

～ For JAPAN＆CHINA Good Partnership ～ 

 
拝啓 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび下記の通り第二回日中産業友好交流会を開催する運びとなりました。 

本交流会では、日中の化学品産業を初め、その他の産業に関する最新の情報や今後の
展望について、両国の産業を牽引する方々をお迎えし、幅広く交流と親睦を深める機
会といたします。 
中国側のご来賓には、中国国営会社の董事長をはじめ、気鋭の化学品メーカーの代表
者をお招きしております。 

・山東魯北企業集団総公司 
同 山東金海鈦業資源科技有限公司
同 山東祥海資源科技有限公司 

・南通赫美特国際貿易有限公司 

・宜賓天原集団有限公司 

・その他防錆顔料、カオリン、硫酸バリウム、3D プリンター、樹脂、合金鉄などのメ
ーカーのトップの方にご参加頂く予定です。 

日本の有力メーカーの方々もご参加いただきます。 

お一人お一人のお席をご用意いたしまして、お待ち申し上げます。 

ご多用のこととは存じますが、ぜひご参加頂きたくご案内申し上げます。 

大藝産業株式会社 代表取締役社長 徳山 盛久 (劉 雪 願) 

敬具 

 

記 

1. 日時: 

2025 年 12 月 01 日（月曜日）17:30 開始 (受付開始 16：30～） 

2. 会場: 帝国ホテル大阪 3階 孔雀西の間 

〒530-0042 大阪市北区天満橋 1-8-50 

3. 参加費:無料 ※お祝いその他は固くご辞退申し上げます。 

4. 参加申し込み締切日：11月25日(火)まで 

5. お問い合わせ: 

お電話：①080-8586-6475(事務局 杉本) ➁090-9272-2667(代表 徳山) 

メール：①sugimoto@daigei.co.jp ➁liuxy@daigei.co.jp 

6.  [ご案内・お申込みページ] https://daigei.co.jp/2025party/ 

7. 当日はコース料理をご用意しておりますので、食材にアレルギーをお持ちの方は事前

にお知らせいただけますと幸いです。 

8. お車でお越しの方には、無料駐車券をご用意しております。 

 


